



داستان حقیقت

بسم الله الرحمن الرحيم

داستان غریبی دارد این انسان، گاه چون آسمان بلند است و روحش و با اندیشاش وسعت تمام عالم هستی را می آکند و گاه چون ذره‌ای نحیف و خوار زیر سیطره نحیفان دیگر، در محدوده‌های کوچک آنهمه استعداد و انبساط را تلف میکند و با پامال نمودن درجه و شرف خویش، نعمات خداوند را کفران میکند و نادیده میگرداند اینک میگویم، از خویشتن خویش و در این انقباض کشاکی-های عقیده‌ها و بینش‌ها و در این تلاطم برهیت و وحشتناک جامعه، به انسان و درویش میگردانیم، نه از کم بها دادن به حوادث و حرکات اجتماعی است که از ریشه‌ها و عمق‌ها سخن گفتن است و به دردها پرداختن است. چرا که اعتقاد بر اینست که یک لحظه دعای ما، یک لحظه از مادیات بریدن ما و یک لحظه با خلق عالمیان را زکتن ما، به وسعت تاثیرمان در جامعه موثر است و راه نجاتی است نه برای خویش که برای مملکت و دین-چرا که برای ماورم که یک انسان وارسته از نفس، قدرت و توانائی اینرا دارد که پاره‌ای از انسانهای دیگر را به راه‌خدا بیاورد و این پاره‌ها خود مجموعهٔ وارستگی را تربیت کنند که عام را اصلاح کنند.

اطلاعیه دادستانی

تهران - جبرکسراری یاسر - روابط عمومی داد - مرکز اعلام کرد که محاکمه احمد رضا کربن روز سه‌شنبه چهارم مرداد ماه ۵۹ در سکرل خواهد شد از کلیه کسانی که علیه علیده میهم سکایت

حاجب اسلامی و فرهنگ استعماری

مستله‌زمانی مرا در فکر فرو برد که یکی از نگهبانان بعنوان کسب تکلیف از من پرسید که روز دوشنبه ما باید از ورود کارمندان زن بدون حجاب جلوگیری کنیم؟ اشکال از آنجا برآید شروع شد که در لحضت سؤال نبود بلکه با همه وجود منتظر شنبه بود تا ۵۰ سال توهین و تحقیر را تلافی کند. در چشمانش موجی از پیروزی به چشم می‌خورد از اینکه فلان خانم کارمند، فلان خانم استاد را که یک عمر به او فخر کرده بود شاید در گرمای طاقت‌فرسای ماه رمضان در حالیکه مستخدم کم‌سواد یا بیسواد دهانش از تشنگی خشک شده بود این خانم یا آن آقا از اش خواسته بود که لیوانی آب سرد یا نوشیدنی خنک برایش بیآورد و البته این خانم یا آن آقای تحصیل کرده بعلت ناراحتی معده نمی‌توانست روزه بگیرد و چون تابستان بود و هوا گرم خانم کارمند طبیعتاً با لباس نازک یا آستینی کوتاه یا اصلاً بدون آستین در محل کار حاضر شده بود، حالا بزعم او بایستی حساب پس بدهد.

نگهبان در حقیقت از من نمی‌پرسید که از ورود خانمهای بی حجاب جلوگیری کند یا نه بلکه به من می‌گفت از روز شنبه دیگر اجازه نخواهم داد گذشته‌ها تکرار شود این خانم‌های تحصیل کرده در خارج یا داخل با لباس‌ها یا زیاده‌ش ظاهر شوند. اخیراً بدلیلی ملاقات طولانی داشتم با سفیر کبیر دولت هند در تهران طبق معمول صحبت از مسائل سیاسی ایران پیش آمد و بحثی پیرامون مقایسه انقلاب اسلامی ایران و مبارزه ملت هند با استعمار انگلیس و در رهبر انقلاب یعنی امام و گاندی پیش آمد. دیپلمات هندی که فوق‌العاده شخص فاضل و آگاهی میباشد گله داشت که در بسیاری از اقشار ملت ایران بالاخص در میان روشنفکران و تحصیل کرده‌ها یک نوع بی‌تفاوتی نسبت به آداب فرهنگ و سنن ملی و بالخاصه مذهبی ایران وجود دارد و بعنوان مثال به من می‌گفت یکی از رجال سیاسی ایران برای تعریف می‌کرد که در خدمت امام رفته بوده است و زاننده‌اش از او می‌خواهد که امام برای فرزندانش که بیمار میبوده تبرکی بدهد و امام حبه قندی را باو میدهد و این رجل سیاسی با تمسخر و خنده زیادی برای دیپلمات هندی این ماجرا را تعریف می‌کرده است دیپلمات هندی در حالیکه من بشدت متعجب شده بودم اشک در چشمانش حلقه زده و بشدت متاثر شده بود و می‌گفت این رجل سیاسی شما این حداقل فهم را نداشته که من یک هندی هستم شاید یک دیپلمات اروپائی این ماجرا برایش خیلی خنده‌آور بنظر می‌رسید که رهبر یک انقلاب به حبه قند فوت کند که متبرک شود اما هندی‌ها گاندی‌ها و نهروها را در دامان خود پرورده است آنقدر برای فرهنگ و سنن و باورهای مذهبی توده‌ها احترام قائل است که بجای

که والضحی و لیل اذا سحی، ماودعک ربک وماقلی بیادم می‌آید و بدنیالش و لاخره خیر لک من الاولی. بیک باره به خود می‌آیم که خود حجاب خویشم و راه راست، همان راه مستقیم و روشنی است که میدانم و نمی‌فهمم که میدانم. و باز برای چندمین بار می‌بینم که فراموش کرده‌ام، دنیای دیگر بسیار بهتر است برای من تا این دنیا. به لاف عود بر بالناس، ملک‌الناس، المالئاس، من شر الوسواس الخناس پناه میبرم ولحظاتی چشم دلم باز میشود و طلایه‌های حورا می‌بینم وهم شاد میشوم وهم غمخیز. شاد میشوم از اینکه هنوز گرفتار غاسق! اذا وقب نشده‌ام و غمخیزم که چگونه بر این ضعفهای درونیم فائق خواهم آمد؟ ضعفهاییکه هرروز و هر ساعت آینه‌قلم را به زنگار خویش می‌آلایند و بیشتر می‌آلایند تا حق را در نیامد و در پیچیدگی‌ها و سردرگمی‌های گفتارها و نوشتارها و عملکردهای جامعه‌ام حیران بمانم و مبهوت که چه باید کرد و چه باید گفت؟ ضعفهاییکه بیچاره‌ها میکنند و به زور طوطی‌ها و تارینک مصلحت‌ها و ترس‌ها می‌اندازم و پایم و دستم را سست میکنند و به بی‌ثری می‌خوانند، و بدنیال آن تمام استعداد و ابتکارم را صرف توجیه خویش، که این به مصلحت جامعه‌ام نیست و این به راه راست است و این گروه وان دسته ضربه‌میزند و... می‌کنم در حالیکه نهایتاً خود را در نظر دارم و به مصلحت‌دنیائی خود می‌اندیشم حقیقتاً در دینش روی دارم و ضعفهایم نمیگذرانم باورش کم ترسهایم نمیگذرانم قدم در راهش نهم و از یاد میبرم آن وعده‌الهی‌ها که "ولسوف یعطیک ربک فترضی". و چاره‌ای نمی‌ماند جز تصرع بدرگاه بارگاه کبریا پیش کشه بارالهی‌ها را از خویش آزاد کن تا جامعه‌ام از زینت‌ها آزاد گردد. پروردگارا، ضعفهای ما را بگیر تا دریابیم آن نور حقیقت را و شجاعت بده تا قدم بگذاریم بر طریق تو. بارالهی، صداقت و یوایی عطایمان کن تا در کلاف سردرگم شنیده‌ها و گفته‌ها حیران و سرگردان نمانیم راحت را بیایم و بسوی تو بتاثیم که والاترین مقاصد توئی و هرچه غیبت از تو است همه ناچیز است و بوج و باو بود شدنی. یا لطیف.

با صفر. و اگر این خطوط را دنبال کنیم متونیم به هم داخل کشور ما چه دستهای آنها را تعجب میکند در آن صورت بر احوالی متونیم هم جاری رخه دشمن در درون صفوف خود را بیایم وهم با پستی این محاری و اتحاد نظم در کشور خصوصاً نظم در دستگاه قضائی که آشفتنی در محاکمه است در مجازات‌ها کناهماهنگی در کارها بعایت رسیده‌است. ما متونیم این زمینها را ازین بریم و رافرا بر دشمن بسدیم. در اروپا هم که بودیم براساس همین نوشته‌ها یعنی علائم ظاهری که دشمن از خود نشان میداد و بهمان شیوه علمی که امروز بر آزان پی‌روی میکنیم، خطوط عملی را که باید در برایش بگرییم بدست می‌آوریم و پیشنها می‌کردیم. در اینجا نیز بهمان شیوه عمل میکنیم و سوبق ما در کشف ۷ توطئه و در پیروزی از ارتش خیر دادند که یک جریان هم در یک نقطه دیگری کشف شده. بنابراین با آن میشود هشت، خود گواهی میدهد که این شیوه درستی است. در تضعیف رژیم که اینک از راه تضعیف ریاست جمهوری است حوسب بیسیم گندنا چگونه بعمل درآمد. اگر آنچرا که افشا شده است در نظر بگیریم می‌بینیم یکی مقابل کردن مجلس پارلیس جمهور بود که در این زمینه از جمع کوئی فرودگان نگرند و نمیکنند ولی بعلت انشای موعوت این خط‌شاه، این کار تا ثیرات قطعی و بحاثی نگذاشت. دیگری کویدن باصلاح اظهار این رئیس جمهور بود که آهمه باشد دنبال شد. سه نفر مورد حملات حدی قرار گرفتند و برای اینکه رئیس بانک مرکزی را بکنند، خالد زاده کی را حرم کردند بعد معلوم شد که آن خانم خال زاده نیست، حجاب اسلامی هم داشته‌است. و برای اینکه بهر سو وسلایای زنی کویدن پیدا کنند برخلاف دستور صریح قرآن داخل کیف‌آورا هم نفیض کرد- اند. سوم اینکه تبلیغات را در دست بگیرند و آنرا بوسیله حملات مستقیم و غیر مستقیم به رئیس جمهور قرار بدهند که مردم ما بسیار خوب این معنی را فهمیداند و در سخن افکاری که درباره رادبو، تلوزیون و روریا مدعا احام گرفته نزدیک به ۸۰ درصد مردم برایشان روشنی است که آس دستگاهی بوسیله جریانی باکنترل شده یادرجال روتل شدن است و هدف آنها بکار بردن این وسائل است بر ضد رئیس جمهور. و بالاخره بر آسیدن دولتی که بسیار تقاد باشد و هماهنگی برایشان جمهوری نداشته باشد. همانطور که در آن نوار آمده است وقتی مجلس مقابل رئیس جمهور به در و ولتی به رئیس جمهوری تحمیل شد که با او هماهنگی نداشت فرماندهی کل قوا هم خالی از معنی میشود. برای اینکه اداره دولت و سیمبر اصلاحیستی او و اداره نیروهای مسلح بدون همکاری دولت ممکن نگردد، در نتیجه می- رسد بهما بحالی که باید رسید و رئیس جمهوری در وضعی قرار میگیرد که ناگزیر باید از این عنوان صرف نظر کند.

روزها بر رئیس جمهور چگونه میگذرد

الف - انزوای ایران در افکار عمومی دنیا

خبرهای خلاصه ایران و جهان

ب - فلج اقتصادی و تبلیغ در جهت القاء این برداشت

ج - حمله به روحانیت و بی اعتبار کردن آن از طریق

بعد گروه تحقیقی که به قم رفته بود آمدند. معلوم شد که عده‌ای از مردم ساوه را سیاه تم گزیده‌است و اینها رفتند آنها را آزاد کرده‌اند که دولت آن‌ها مایه‌اند. اینها همان آموزی است که در پیام دیروز امام هم بود و بطور حدی امنیت قضائی و جوتهام را از بین میرد و باید هر چه سریع‌تر بدان پایان بخشید. بعد از سیاه پاسداران زایل آمده بود در باره وضع آنجا گزارش کردند و بیست‌پانجاهائی دانستند که باید با مسئولین در میان گذاشت که انجام بدهند، یکی پیامی دریاچه هامون که مدعی می‌بودند که دست تخت رستم را با آن میتوان آبیاری کرد. دوم طرح کانال کشی برای آب هیرمند، سوم سد سیستان و بیمارستان در زابل یکی است و باید دوتا بنود.

کمیسیون شورای عالی حج تشکیل شد

اطلاعیه وزارت ارشاد ملی

دیگران

متن نامه‌ها



انتقاد دوزارخانه خاره

اولین سخنران قبل از دستورجلسه دیروز مهاجرانی نماینده شراز بود، وی در سخنرانی خود مطالبی بی‌ارمون نکت نظام طاغوتی، اتمال لانه جاسوسی، و انقلاب فرهنگی بیان داشت بعد به مسئله "ملی‌گرایی" اشاره کرد و آنرا دوسم دانست، یکی آنکه اصالت مردم را به ملیت داده‌اند که وی این گروه را مردود دانست، گروه دوم را کسانی قلمداد کرد که مسلمانان درصحن به ملیت هم توجه دارند.

تصویر امام با دید روی اسکناسها باشد

دومین سخنران قبل از دستورجلسه دیروز موسوی خویینی‌ها بود وی ضمن تشریح مشکلات تصویر به مسئله پول و اسکناس کشور اشاره کرد و اظهار داشت که تصویر اسکناس برای یک ملیت بسیار مهم است و اظهار داشت که در اسکناسها باید تصویر امام را به جای تصویر شاه قرار داد و این اسکناسها باید به صورتی چاپ شود که در هر دو طرف تصویر امام باشد و این اسکناسها باید به صورتی چاپ شود که در هر دو طرف تصویر امام باشد.

روز ۲۱ ماه رمضان اعلام راهپیمایی کنید

سومین سخنران قبل از دستور اسامعی فدائی نماینده سربند بود وی ضمن توضیح یک اشکال آئین‌نامه‌ها، شهادت اخیر چند تن از پاسداران مدافع انقلاب را به امام سلطنت گفت و اظهار داشت که کاتب عزیزی عمده اعلام میگرد که گروهی از مومنین به شهادت رسیده‌اند.

نام مجلس «شورای اسلامی» تعیین شد

هشدار دهنده آن قائد و معلم بزرگ انقلاب بسی نیازمند است. مجلس شورای اسلامی این رهنمودها را سرلوحه کار خویش می‌شمارد و خود را به تبعید از آن ملزم میدانند.

مجلس شورای اسلامی این رهنمودها را سرلوحه کار خویش می‌شمارد و خود را به تبعید از آن ملزم میدانند. در هر دو طرف تصویر امام باشد و این اسکناسها باید به صورتی چاپ شود که در هر دو طرف تصویر امام باشد.

ما امیدواریم و خواهیم کوشید تا در گزینش رئیس دولت کابینه آن که دورترین کار مجلس است اصول و شرایطی را که امام بزرگوار احیاء فرمایند بایکدی فراوان فرموده‌اند با قاطعیت تمام رعایت کنیم و خود را مسئول عملکردها و خطوط کلی حرکت دولت آینده بدانیم و هر کجا احیاء و لغزشی مشاهده شد سریعاً رسیدگی و اقدام در اصلاح آن نمائیم.

مردم از نمایندگان خود میخواهند



تلفن ۳۲۸۵۶۴ از ساعت ۶ تا ۴ بعدازظهر

عملکرد بنیاد مستضعفان

نمایندگان محترم، از شما خواستارم که امور بنیاد مستضعفان رسیدگی و عملکرد بنیاد را تا این زمان برای مردم روشن نمائید.

یکطرفی بودن

اربابان و اشراف دارم از یکطرفی بودن رادبولیونیزم جلوهگری کنید.

چرا هنوز...؟

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، چرا پس از گذشت این مدت زمان هنوز اعتبارنامه نماینده واقعی مردم مسجد سلیمان (محمدرزویان) تصویب نشده‌است؟

همکاری

اربابان و اشراف از وجود آمدن چند دستگی در مجلس جلوهگری کنید و رئیس جمهور مسخ ملت وارد ادراره امور کشور همکاری نمایند.

مسئله گر و گانها

نمایندگان مسخ ملت، خواهش منم رسیدگی به مسئله گروگانها را حرو اولین برنامه مجلس قرار دهید.

نگرانی مردم اصفهان

سیدنا "نگرانم چرا آرزو، مردم برای عده‌ای که مافع حزب و گروه را به مافع ملت و اسلام مرجح میدهند اینقدر بی‌ارزش است چرا با دلائل غیراسلامی و واهی نمایندگان برگزیده مردم را که به حزب و گروه حاصی وابسته می‌سند کنار برسد میخواهیم بدانیم دلیل عدم صدور اعتبارنامه برای آقایان حدادالاسلام امید نجف آبادی و دکتر احمد سلاسان که به آنها رای داده‌ایم چیست؟

کارکنان سازمان مطبوعات بهداری و بهرستی اصفهان درخواست انجمن اسلامی دادگستری از نمایندگان انجمن اسلامی کارکنان وزارت دادگستری با استناد اعلامیه صحن اشاره به حقوق علی‌ار امام بر حوظاعتی حاکم بر دستگاه‌های اداری دولتی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست کرده‌اند که فراز به فراز بیانات امام را مد نظر قرار داده و مسئولیت سنگین خود را در این لحظات باربحران کشور فراموش ننمایند.

دلیل عدم رسیدگی به اعتبارنامه

مجلسان محترم، چرا تاکنون به اعتبارنامه آقای حسن شریعتی نماینده بوئین‌زهر رسیدگی نشده است. لطفاً دلیلتش را برای مردم بوئین‌زهر روشن نمائید.

آقای مجتهد شمیسی

آقای مجتهد شمیسی، شما را اسباب کردیم تا به مسائل مردم بحث شمیسی رسیدگی کنید. شما پس از آن به این بحث مزاحجه تکرید ما بسببید درد مردم چیست.

پیام اسلام و امام

از نمایندگان بیرو حوظ امام درمجلس مصرا حوظاترکم که در تقابیل ملی‌گرایان شنیدنا، ایسادی کنید و باند که پیام، پیام اسلام و امام است. ما در طول ۵۰ سال اخیر به حد کافی چوب این ملین بدور ار ملت را خوردیم.

تکثیر نواز

از آقای آیت ساینده محرم مجلس میخواهم تا نوار مصاحبه خویش را بطور کامل در اختیار علاقمندان قرار دهند تا راه هرگونه فرصت طلنی و تحریف مطالب بسنه شود.

مسئله روز

جمال‌الدین حسینی: نمایندگان محترم، اگر بحای آقای آیت‌دینی کی‌گیری طراح آن نوظئه علیه حکومت جمهوری اسلامی بود بار هم به این بائدی از موضوع می‌گفتند؟

غلامرضا رضائی

چرا نمایندگان دلیل سکوت خودرا در مورد مسئله آیت برای مردم روس می‌نارند؟

اراهدان، آرادیان

نمایندگان محرم همدان، بوظئه آیت علیه رئیس جمهور را چرا اصتا، منگیند؟

مهدی کمالی

چرا موضوع نوار آیت بیگری نمیشود تکلیف مردم در این میان چیست؟ لطفاً اصل فسیرا برای مردم آشکار نمائید.

محمدحسین‌زاده وحسن عابد

ما انتظار داریم نمایندگان هرچه رودتر مسئله آقای آیت را درمجلس مطرح کنند تا ایسان بنواید دیواره به امانتهای خود به رئیس جمهور در سخنرانیهایش (در مسجد تأمیه) ادامه دهند.

غلام آیت پور

آقای موسوی خوئینی، میخواهم شما که پس از مدتی سکوت درمجلس نحوه چاپ اسکناسها را مطرح می‌کنید برسرم آیا این مسئله مهمتر از مسئله آیت است؟

محمد حسینی

غلام‌لاهوری: چرا در مورد نوار آیت سکوت کرده‌اید و آنسرا درمجلس مطرح نمی‌کنید؟

سیدمحمد داماد

نمایندگان محترم به فرمت طلبان اخطار کنید که با پیش‌کیندن جریانهای اجزائی مسئولانده آیت و آرایاد مردم بربند.

تصویب ماده واحده

بالاخره در مورد ماده واحده یعنی "نام مجلس، مجلس شورای اسلامی تعیین گردد" رای‌گیری به عمل آمد که در نتیجه از مجموع ۱۹۵ رای‌دهنده ماده واحده فوق با ۱۸۱ موافق، ۷ رای مخالف و ۷ بدستال این رای‌گیری شورای نگهبان نیز نظر مثبت خود را در مورد این رای اعلام داشت.

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ماده واحده مصوب نمایندگان مردم ایران در مورد نام مجلس معابرتی با قانون اساسی جمهوری اسلامی بداد:

از طرف اعضا: شورای نگهبان مهدوی‌کنی

جلسه دیروز در ساعت ۱۳ خامه یافت و آغاز جلسه امروز ساعت ۹ اعلام گردید، در عین رای‌گیری مردم ایران ماده واحده مس نامسه نمایندگان اقلیتهای مذهبی به امام خمینی بوسط پروریر ملقب‌سور نماینده رزنتشان به شرح زیر قرائت شد.

متن نامه نمایندگان اقلیتهای مذهبی به امام

بنام خدا

آنانکه‌های یکنارستاند ماورین حداید، حضرت آیت‌الله العظمی امام خمینی رهبر کبیر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، ما نمایندگان اقلیتهای مذهبی، بر خود می‌بالیم که در اولین روز افتتاح مجلس در بین دیگر برادران حضور داشته‌ایم و پیام پیامبر گزیده آن امام را اسباج دهنده دهمین قسمت این پیام که حقوق مساوی برای اقلیتهای مذهبی در این بر مردم بویده داده است مشت محکم بر دهان دشمنان ایران است که خود را در پشت الفاظ "حقوق بشر" پنهان کرده‌اند، از زودمدیم که برادران ما در طرح لوایح نثر روا ندارند تا رفتار مسلمین با صاحبان کتاب در جهان نمونه گردد.

سایده زرتشتیان، کلییمان، کلدانی، ارانسه‌شمال و جنوب.

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

مهدوی‌کنی عضو شورای نگهبان در رابطه با مسائل زیرصحبت کرد:

مجلس شورای اسلامی نخستین جلسه دیروز ساعت ۱۲ بعنوان نطفن تعطیل گردید و مجدداً در ساعت ۱۲/۲۵ دقیقه شروع بکار کرد.

در آغاز جلسه دوم پریرمون پیشهاد، "مجلس شورای اسلامی ایران" بحث و بررسی شد که این پیشهاد مورد تصویب نمایندگان قرار نگرفت. آنگاه مجدداً، "شورای اسلامی" مطرح شد.

امیرانظام از آیت‌الله خلخالی خواست به اتهاماتش رسیدگی کند

حضرت آیت‌الله قدوسی دادستان کل انقلاب اسلامی

هائظور که استحضار دارند، حضرت آیت‌الله خلخالی در مذاکرات دوشنبه ۲۳ تیرماه ۵۹ مطالبی درباره اینجانب بیان کرده‌اند که در روزنامه‌های روز سه‌شنبه ۲۴ تیرماه ۵۹ درج شده است. خواهشند است دستور فرمایند، نامه صمیمه را طبق قانون مطبوعات و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در کلیه روزنامه‌ها چاپ و از این طریق به استحضار ایشان رسانیده شود.

با تقدیم احترام عباس امیرانظام

متن نامه

آیا ابی‌الدین آنتوان جانکم فاسق بنیاء؛ فلنبیوان تصبیوا قویا "بحاله فصیحوا علی ناطعلم نادمین (ای مومنان اگر دروغ زنی (فاسقی) به شما خبری داد، سبک تحقیق کنید که بناداً بسه نادانی به گروهی برسید و سرانجام از کاری که گردید پشیمان شوید)

حضرت آیت‌الله خلخالی، وکیل محترم مجلس شورای اسلامی امروز نظرات جنابعالی را که در جلسه دوشنبه مجلس شورای اسلامی (۲۳ تیرماه ۵۹) مطرح فرموده بودید، در روزنامه خواندم بنا به وظیفه شرعی و اساسی، لازم دانستم مطالب زیر را به استحضار برسانم و بعنوان یک مسلمان بی‌پناه که حر خدا بنهاگهی را ندارد، از جنابعالی تقاضا کنم، به احترام ماه مبارک رمضان و باطله الله، بنامم را حالی از پیش‌داوری که در دهش خود دارید، مطالعه فرمائید، هر سالی و با هم بحاضر خدا، و احترام به احکام دین مبین اسلام، اگر بنوازی و با بوضوحی از لارم می‌ناید، من همیشه با کمال خوشحالی، آماده ملاقات و پاسخگویی خواهم بود.

حضرت آیت‌الله خلخالی، آنچه باعث این پیش‌داوری و تقاضوت برای جنابعالی و عده‌ای از هیوظام مسلمانان شده است بقرار زیر میباشد.

۱- وجود احساس عدم اعتماد و بدبینی، به هر چیز، که یک امر طبیعی در هر انقلابی است.

۲- وجود اوراتی در لانه جاسوسی آمریکا.

۳- وجود نوظئه‌ها، دخالتنا، و حواکنارگیها و صدای که هر روزه از طرف دولت جنایتکار آمریکا و عوامل سرسپرده او به شکلی ظاهر میشود.

حضرت آیت‌الله خلخالی، من و شاید همه مسئولین دولت موقت در کلیه سفرهای خارجیه حارسی مقیم هستیم، و در دلیل مسئولیتهایی که داشتیم و مکانیسی که با ما انجام میشد پرونده داریم، و این تنها سفارت آمریکا نیست.

جناب خلخالی بنابیند بحاضر حدائی که بشما قدرت و توانائی داد تا بر علیه مقدس قیام کنید یک لکتک نامل سائید و بدون دخالت احساس فقط با نکیه به الله و مکتب اسلام درباره سؤالات زیر فکر کنید و بعد جواب دهید.

۱- آیا بدلیل وجود حس عدم اعتماد و بدبینی، میشود هر کسی را متهم کرد؟ و یا بسا به آیه شریفه فوق بایستی تحقیق و رسیدگی کرد و بعد در صورت اثبات، اسبابی را وارد ساخت.

۲- آیا تنها وجود ورق پاره‌هاییکه از طرف دشمنان خدا تهیه شده و هیچ محتوایی ندارد، مستود کسی را متهم و محکوم کرد؟ آیا احتیاج به تحقیق و حتی مدارک و دناغ صاحب نام را ندارد؟

۳- آیا، امکان ندارد که در این اوراق موجود در سفارت آمریکا که از طرف کارمندان سفارت قبل از اتمال از بین برده شد و صحیح و سالم در اختیار دانشجویان قرار گرفت برای این باشد که یک گروه از افراد مومن به انقلاب را لجن‌مال کنند؟

۴- آیا ممکن است که در نوشتن، ماشین کردن، ترجمه کردن توضیح دادن محتوای این اوراق اشباهی شده باشد؟

۵- آیا تنها بدلیل وجود نوظئه، از طرف دولت جنایتکار

مجلس شورای اسلامی در طلیعه کار رسمی و قانونی خود خاطر مبارک قائد و امام بزرگوارش را به عراضی زیر معظوف میدارد: پیام‌آی محرب به مجلس شورای اسلامی مانند همه بنیامیهان جهت‌دهنده و پاکشنا بود. ملت ایران از آغاز مبارزه بزرگ خود هیواد نقش حیاتی را در رهمیوها را در پیدایش و پیشبرد انقلاب دانسته و آرزوده است. شما قدر گزارقدر این انقلاب اسلامی هستید که دست فرزند خود را گرفته و پیش برده و بالندگی بخشیده‌اید. اکنون نیز که نهال انقلاب نهالی به به دست خود برستانده و در طول سالها تا همه توان از آن پاسداری کرده‌اید ریشه درونیده و بسه ثور رسیده است. طلیه ثابت و فرعیایی "الیمه" تونی اکلیا کل حین بادن ریه‌ها، حراست از این خوره طلیه برهمیوهای حکما-آموز و

بعد از خاتمه اظهارات دکتر بهشتی چندتن دیگر از نمایندگان پیشنهاداتی پریرمون تغییر نام مجلس دادند، آنگاه متن نامه نمایندگان مجلس به امام به شرح زیر قرائت شد:

متن نامه نمایندگان به امام

بسم‌الله الرحمن الرحیم رهبر عالیقدر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت‌الله العظمی امام خمینی دام‌ظلاله‌عالی

مجلس شورای اسلامی در طلیعه کار رسمی و قانونی خود خاطر مبارک قائد و امام بزرگوارش را به عراضی زیر معظوف میدارد: پیام‌آی محرب به مجلس شورای اسلامی مانند همه بنیامیهان جهت‌دهنده و پاکشنا بود. ملت ایران از آغاز مبارزه بزرگ خود هیواد نقش حیاتی را در رهمیوها را در پیدایش و پیشبرد انقلاب دانسته و آرزوده است. شما قدر گزارقدر این انقلاب اسلامی هستید که دست فرزند خود را گرفته و پیش برده و بالندگی بخشیده‌اید. اکنون نیز که نهال انقلاب نهالی به به دست خود برستانده و در طول سالها تا همه توان از آن پاسداری کرده‌اید ریشه درونیده و بسه ثور رسیده است. طلیه ثابت و فرعیایی "الیمه" تونی اکلیا کل حین بادن ریه‌ها، حراست از این خوره طلیه برهمیوهای حکما-آموز و

۱- وجود احساس عدم اعتماد و بدبینی، به هر چیز، که یک امر طبیعی در هر انقلابی است.

۲- وجود اوراتی در لانه جاسوسی آمریکا.

۳- وجود نوظئه‌ها، دخالتنا، و حواکنارگیها و صدای که هر روزه از طرف دولت جنایتکار آمریکا و عوامل سرسپرده او به شکلی ظاهر میشود.

ز غرب‌زدگی اینها

من در قبال خنده که چرا این قدر میکردم روحیه کفتم به این دلیل ندارم ما در دهی، هند در دهی ۴۰، ش باعث افتخار و که در گبرمبارزه تازه همه ملت‌های ما هیچ یک از اینها برای شفا؟ فرزند یک ملت تازه از دو حال ما را شفا؟ میداد که برمیگشت و یا اینکه در دل او فرزندش می‌گفت در گذشته در دیپلماتهای شما

انتخاب می‌کردند در اسلامی دیگر ممکن قاتل کند مثل اینکه گوشت خوک اعلام بی و سنتی ندارد و شد در مورد مشروب

که او می‌گوید انگیزه شنبه میباید. در این واقعیت تلخ را درگذشته در روح و

سخن‌رانی‌های کوچک د بررسی هم درباره

ودمان شده بود نه "امل" فاسد است و خواهی بگویم ما از مان یا بقول معلم نتجالت می‌کنیم و با بیاری از خانم‌های بزبان اروپایی یا طول بلند دختران "خسا" یادنی موی واران فرنگی میشد.

ز پارتی برمی‌گشتند برتر می‌آمدند - و اگر بی‌فرزند دانشجویان بتند واگر آنان یک بی خودمان عدد یک نکتة جالب‌تر اینکه همان داشتن دوست بزرگ محسوب میشد چه دوم اهمیت قرار

به فرشته بودند خیر ی بیداد میکرد و در همسرشان شدند ر، تا بیبست و منشی بر مارکت تخم‌مرغ و بد خیر بلکه وقتی به پرنسین آن مارگارت ایچ کرده است

با بالا میبردند که خانم که بدلیلم هم ن غرور و سربلندی

داند شاهد هستند که و باری کت خیلی از

ن " از خود بیگانگی بر از این حرفها است بودیم (وعده‌ای شاید از ایرانی باشند و در صفحه ۱۳

حضور نمایندگان امام در اشکی گلپایگانی در محل

ن پریرمون مسائل جاری و رهمن جلسه همچنین در گفتگو شد و افراد این شور

تشکیل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

نوجوان

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد

مشکل شد



مبارزان جهان قلب دشمنان شکنند ترا چه شد که همه قلب دوستان شکنی؟ (سعدی)

مسلم این است که مجاهدین نقش شایسته خود را در انقلاب ایفا کرده اند و توفیق جای شایسته خود را در مرحله سازندگی اش نیافته اند.

باید دید چرا؟ قسمتی از این جراد در غلظت یا نفاذ مجاهدین نهفته است که ضرورت بازنگری در مواضع و تجدیدنظر در خطوط کلی استراتژی و تاکتیکی، و ویژه در اصل بنیادین و بیواسطه آن از غبار الفاظ را در نیامانند. و سرعت سیر انقلاب چنان بود که ناچار شدند همان برنامه های قدیم را با تاریخ جدید ادامه دهند. نداشتن استقامت و جهت گیری ایشان در آغاز انقلاب از یک سو و عادت به مواضع و موازین قدیمی، و بیرون نماندن از جوی - هم جوانی سنی و هم سیاسی - و از همه مهمتر بودن مرکز ثقل رهبری انقلاب در جای دیگر، یعنی در میان روحانیت، همه دست به دست هم دادند و مجاهدین را از تصدی مسئولیت سزایند باز داشتند. محتملتر از همه این بود که مجاهدین با ملیت پستی که داشتند پاسداری نظامی از انقلاب را به عهده بگیرند یا جهاد سازندگی یا چیزی نظیر آن براه اندازند. با توجه به پیشینه درخشان تاریخی و نام برآمده ای که داشتند، در پیش گرفتن این جهاد از آنان انتظار مبرف.

اگر به رفتارندوم جمهوری اسلامی رای دادند از این بود که تصور میگردند جای شایسته ای در این مرحله از انقلاب برای آنان منظور شده است، با هنوز جرات خرق اجماع نداشتند. اما واضح بود که انقلاب در طول تکوینش بر دوش همه مردم و با همه ملت پیش رفته بود و مجاهدین هم بی آنکه دعوت و درخواست جداگانه ای دریافت کرده باشند سهم تاریخی خود را ایفا کرده بودند.

بعد از رای به اولین رفتارندوم، احساس جدا ماندگی و از یاد رفتگی به مجاهدین دست داد. ناچار تدریجاً کنار کشیدن خود را با گذرگذاشته شدن یکسان گرفتند و از هتد مخالفت با رفیقان که تصور میگردند همانا "دولت" است ساز کردند. حال آنکه دولت این بار همان ملت بود و بدو خوشی مستقیماً تابع و بازتاب بدو خوب مردم بود. از طرف دیگر شاید هم به همین جهتسایان بار دولت خود را بیوسند و بر زمین بگذارند و در باب انحلال یا ایفای خود و گرفتن کوشش از کار از پیشگاه امام کسب تکلیف کنند. اخلاق و ادب اسلامی یعنی همین، مگر اینکه به اخلاق و اسلامی دیگر منتقل و متمسک باشند. باری جوانی و جوانی نام و رسم و سوسه نامطلوب یعنی هم از دست دادن شخص خود و هم رفتن و جاعت شدن و رفتن از سرزبان افغان، اجازه نداد.

چقدر جای تعجب و تأسف است که نه این کار را کردند و نه راه میانه ای در پیش گرفتند بلکه از همان اول به سیم آخر زدند. آیا این یکی از تلخترین طنزهای تاریخ معاصر ایران نیست که یکی از مبرزترین و کفرا ن نعمت در دل مردمان و بویژه نوجوانان باشد، و به قول یکی از منتقدان حفظ پیشبرد سازمان خود را به هر قیمت بر حفظ و تداوم انقلاب ترجیح بدهد. مجاهدین تا بدلتجا در خود بینی کیشک خود فرو رفته اند که گویی میگویند یا باید انقلاب به راه ما برود یا به هر راهی که برود بپراهم می رود!

مجاهدین از آنجا که برعکس گذشته موضوع اصلی ای برای مبارزه نداشتند، از موضوعات جزئی و شخصی جادوها ساختند و بجای آنکه سرو دست شکستی هوادارانی خود را به حساب موقع نشانی و مخالفت خوانی حرفهای خود بگذارند، به مجاهدان سازمان یافته نسبت دادند و تا آنجا دردم ازگان آرامش مردم انقلابی و پیشرو خود، ماجراجویی و پرخاشگری پیشه کنند و در برابر رفتن که رهبر دلسوخته و دلنسته انقلاب با آنکه بیش از هر کس معمار و منادی وحدت است، با درخشندگی از چه نامتر ناگزیر شد انتقادات اصولی و شکننده خود را این سازمان با مردم در میان بگذارند.

اشتباه مجاهدین در این است که فکر میکنند هر مخالفتی به صرف مخالفت متناوب برای همیشه جادبه باشد و عضو و مواضع جمع کنند. برکنار ایستادن و سبقت جویی در انتقاد، بویژه اگر ظاهراً "برتر و برابرتاب باشد، جادبه ای سطحی و زودگذر دارد، ولی برای همیشه سبقتزنان منتقد را بری از عیب و صمون از انتقاد جلوه دهد.

بازی سازمان مجاهدین خلق، پس از رای اول، تلو تلو خوردن و بی هیچ روشنی بیینی، بدون اتخاذ شیوه ثابت و منسجیده، افغان و خزان، ولی ظاهر پرشور و مسلحانه پیش میرفت، و ندامتگاری و نوبان و ندامتگاری با رای دادنها و ندادنها و یک قدم بسوی دولت گذاردن و دوباره بازگردیدن دو قدم کتار گذشته ادامه داشت و بر اثر همان حافظه از دست داده ای تاریخی میگویند همان فنی را که انقلاب در طی تکوین و بیروبرویشی به مخالفان خورده بود، به انقلابیون بزند و از رهگذر ظلمت برای خود حاکمیت دست و پا کند. حال آنکه مظلومیت، واقعی یا مظلوم نمایی عارضی و مصلحت - آمیز فرق دارد.

اگر این سازمان یک سازمان جدی بود و فقط تکیه بر احساسات نوجوانانه نداشت و حساب و کتابی در کارش بود، بر اثر اینهمه نوبان و ندامتگاری با بالمره از درون میباید تا حد انحلال انتصاب می یافت، ولی این سازمان که پس از وداع با گذشته درخشانش بیشتر به یک سازمان پنهانگویی شایه، همواره ازجوب روی که بیش از هر چیز حس ماجراجویی و تجری نوجوانانه و ازارضا میکند برده ای بر سر اشتباهات و بی برنامگی و ندامتگاری خود کشیده است.

"چربی" که همانا پرخاشگری و مخالفت گری بی حساب و بیجهت است، درست مانند اسکاس بیستوانه چاپ کردن و با

سخنی درباره مجاهدین و با مجاهدین

مهدی علم الهدی

بعد از رأی به اولین رفتارندوم، احساس جدا ماندگی و از یاد رفتگی به مجاهدین دست داد، ناچار تدریجاً کنار کشیدن خود را با کنار گذاشته شدن یکسان گرفتند و آهنگ مخالفت با رفیقان که تصور میگردند همانا «دولت» است ساز کردند، حال آنکه دولت این بار همان ملت بود

حجم عظیم به بازار تزریق کردن است که اگر در بعضی موارد تأثیر ظاهراً مثبت و آشنی داشته باشد در دراز مدت فتنه و بیگانه سازی نهانی را بر ملا میسازد یا تسریع میکند.

"چربی" جادبه دارد، چون علاوه بر اینکه نمیگذارد صدای به ته دیک خوردن کتیک به گوش مخالفان و حتی موافقان برسد، برخورد لقب محیم رادیکالیسم میگذارد، و چندان در این خود شیفتگی عمیق و "رادیکالیسم" سطحی خود محو میشود که نمیتواند دریابد که با همه مخالفتیهای اصولی و ایدئولوژیک که با امپریالیسم دارد عملاً میباید سنون پنجم بی جره و بی واجب امپریالیسم در ایران عمل میکند، بیپرده نیست که میکشند باید چپ افراطی و راست افراطی را به یک دریک بست!

آیا سازمان مجاهدین نمی داند چه شمار از مخالفان (یعنی مخالفان انقلاب) را به خود جذب میکند و هواخواه خود می سازد که بر طبق اصول ایدئولوژیک خود سازمان نخستین دشمن است - ناپذیر این گونه مخالفان است، یا باید باشد. مخالفان امتیاز از دست داده ای که هم از جهت شرار و هم از مزه اثرات سببند، چرا باجگرانی که برای مطامع شخصی خود، از اعتصاب که در جای خود از ابزارهای مقدس مبارزه و احقاق حق بوده است، سواستفاده میکنند، باید بنویسند خود را به این سازمان بچسباند، و سازمان باری بهر جهت به روی خود نیارود و این سبکی لنگرها را عنیبت شمارد و برای پرتساره جلوه دادن میبستگای خود بگزاران ببرد؟

باری نظاره ت و میبستگای مکرر و در در آفرین مجاهدین و ملیتسازان نمی طبعاً دولت و ملت را نگران میکند و اگر مجاهدین تصور میکنند فقط دولت با صرفاً بعضی انحصار طلبان را

نخاستن و کم شناختن و بد شناختن اسلام است.

دین به زمان میباید، موجودی زنده است، ریشه در دل مردمان و زمین و شاخه بر آسمان دارد (کتب جبره طیبیه اصلها ثابت و فرعها فی السماء - ابراهیم، ۲۴) خود به خود بارورست و برپا تر میشود، و همواره تازه است و تازه شونده و لازم نیست - و نمیتوان - بزور و به اراده شخصی، نوپش کرد.

بعضی از دین سازان دو قرن اخیر ایران نیز این داعیه را داشتند که دین را با مفروضات علمی مصر تطبیق دهند و اتفاقاً به فرموده امام، غالب بدعگران آدمهای باسوادی بوده اند:

آیا این یکی از تلخ ترین طنزهای تاریخ معاصر ایران نیست که یکی از مبرزترین و کفرا ن نعمت در دل مردمان و بویژه نوجوانان

مجاهدین در این است که فکر میکنند هر مخالفتی به صرف مخالفت متناوب برای همیشه جادبه باشد و عضو و مواضع جمع کنند. برکنار ایستادن و سبقت جویی در انتقاد، بویژه اگر ظاهراً "برتر و برابرتاب باشد، جادبه ای سطحی و زودگذر دارد، ولی برای همیشه سبقتزنان منتقد را بری از عیب و صمون از انتقاد جلوه دهد.

بازی سازمان مجاهدین خلق، پس از رای اول، تلو تلو خوردن و بی هیچ روشنی بیینی، بدون اتخاذ شیوه ثابت و منسجیده، افغان و خزان، ولی ظاهر پرشور و مسلحانه پیش میرفت، و ندامتگاری و نوبان و ندامتگاری با رای دادنها و ندادنها و یک قدم بسوی دولت گذاردن و دوباره بازگردیدن دو قدم کتار گذشته ادامه داشت و بر اثر همان حافظه از دست داده ای تاریخی میگویند همان فنی را که انقلاب در طی تکوین و بیروبرویشی به مخالفان خورده بود، به انقلابیون بزند و از رهگذر ظلمت برای خود حاکمیت دست و پا کند. حال آنکه مظلومیت، واقعی یا مظلوم نمایی عارضی و مصلحت - آمیز فرق دارد.

مبارز ترین گروه های سیاسی، بجای حفظ راه و رسم انقلابی پیشین خود، ماجراجویی و پرخاشگری پیشه کنند و در برابر انقلاب، موضع غیر دوستانه و دشمن پسندانه و غیر سازنده بگیرند و نیروی عظیمی را با شعر و شعار عاطل نگه دارند و بدرباری اعتقادی و لغز خوانی و کفران نعمت در دل مردمان و بویژه نوجوانان

دولت به چندین علت نمی خواست وحشی نمی توانست متوسل به سرکوب غلظی یا غیر غلظی آنان شود، نخست اینکه بعد کانی به مردم مکی بود و پشت گرم تر از آن بود که نگران شود، دیگر اینکه خود را در این امر یعنی سرکوب محق نمی دانست، گذشته از منع اخلاقی و ایمانی، می دانست که سرکوب ناحق، بیپرده چیره خودش را مخدوش و چیره مخالفان را مظلوم جلوه خواهد داد و این در هر حال نقض غرض بود.

دیگر مهمتر اینکه دولت بی برده بود که قشرهای بسیاری از مردم نیز با مجاهدین اختلاف نظر و اختلاف عقیده دارند و این اختلاف چندان طبیعی و خود جوش است که حاجت به دامن زدن ندارد.

اگر مجاهدین فکر می کنند در میان مردم عادی، یعنی خارج از دولت، مخالفتی ندارند اشتباه میکنند. علی رغم این اشتباه یا تجاهل، مخالفان عادی مجاهدین فراوانند و از هیچ جا جز از ناحیه عقیده و ایمان خویش تحرک نشده اند.

اینان هم از استحقاق پیدای پنهان مجاهدین نسبت به رهبر انقلاب و نهاد نظری انقلابی (همچون پاسداران) عواطفشان جریحه دارست و هم از نظری غیرت مذهبی نمیتوانند ایمان علم پرستانه مجاهدین را که در نهایت، دنیا را بر آخرت مقدم داشتن، و به قول یکی از طرفداران ترمودینامیک خواندن، و از نهج البلاغه برده استنباطی بر رفتار داورین و آثار او بارین کشیدن است، تحمل کنند.

تکارنده خود به یکی از دوستانه که بعدها معلوم شد از هواخواهان با احتیاطاً از اعضای مجاهدین است، بارها متذکر میشد که تکامل الهی "درست نیست و بجایش تکامل الهی" درست است، ولی ایشان تکامل را برای ذات خداوندی زبندتر از کمال می دانست!

اینگه مجاهدین مسلمانان را سخ و پاک اعتقادی هستند یاخیر مسئله ای جدلی طرفین است. اگر یکی از خودشان ندارند، ضرورتی ندارد که هر دم به پای بلند ادای شهادت نمایند چرا که "وریک اعلم" بین خل عن سبيله و هو اعلم بین اهتدی - التجم، آیه ۳۰.

"تائنا" چرا میگویند خود را "راستین" تر از بقیه مسلمانان جلوه دهند؟ اهتمام مجاهدین در نویسناری و امروزه بسند ساختن اسلام، اگر هم نخت تأثیر مارکسیسم و علم گرای (فراوان) من انخالیه هواه واصله اللعالم، علم - الحانیه (۲۳) نشاند، حاکی و ناشی از گوشتی وجود دارد که در برابر مخالفان ایستاده است تا به تجارت صنعت و دست اندرکاران اجازه دهد که آن ملکت را سودآورتر سازند. و در سایه خوشبختی ریخته شده روزمره است که در آن سرزمین می توان پول درآورد و تجارت کرد و قلمرو اقتصادی و صنعتی فرانسه را توسعه داد.

و در باره روشها و وسائل، مارشال "بوزو کاملا" صریح است: "در افریقا حمله بزرگی لازم است شبیه حملاتی که "فرانک ها" و "گوت ها" انجام می دادند.

(سخنرانی در مجلس نمایندگان در ۱۴ مه ۱۸۴۰)

و باز در میان سخنرانی علل جنین حملاتی را تشریح می کند: "وجود کلن" ها لازم است. باید یک فرمان شاهی بهترین زمین ها را در "تلمسان" و "اسکرا" به آنها وعده دهد.

"هر جا که آبهای خوب و زمین های بر حاصل باشد، باید "کلن" ها را مستقر کرده بی آنکه اعتنا شود این زمین ها و آبها به چنگالی تعلق دارند، باید آنها را گرفت و تقسیم کرد. فضا طبق فرمان شاهی باید برای "کلن" ها اسلحه و مهمات تهیه شود که بتوانند از خودشان دفاع کنند.

نتیجه این اقدامات، در گزارش کمیسیون تحقیقات حکومتی، در سال ۱۸۸۳ چنین ثبت شده است:

در اینکه با شعر نو میتوان حرف دل را، اگر حرفی باشد، بهتر زبند شدیم. فقط ننی چند از خیل انبوه شاعران نو توانستند حرفی بزنند یا به عبارت دیگر حرفی برای زدن، و در خور شنیدن، داشته باشند، که با همان شکل و شرایط شعر قدیم هم میتوانستند داشته باشند و بخواهی بیان کنند، مگر استاد شهریار و شادروان ملک الشعراء بهار حرف خود را آتم در اوج فصاحت با همان قوالسب و قواعد قدیم نزدند؟

حالا نقل مجاهدین است. اگر اسلام را چنانکه باید و چنانکه باید می شناختند، زهره دستکاری و بیوند زدنش را با تحفه های فکری دنیوی غرب نمی دانستند (اولنگ الذین اشروا اضلاله بالهدی فسا رحمت تجارتمهم و ما كانوا مهتدین - بقره، ۱۶)

اگر هم قبل از ظهور این انقلاب معجزه ما سا، تردیدی در بابا و بویا بودن اسلام داشتند باید برطرف شده باشد. بیوند زدن یک مذهب لاهوتی با یک مکتب ناسوتی نه باعث تکمیل این دو بلکه منجر به تحریف هر دو خواهد شد و بجای حل مشکلات قدیمی، خود مشکل جدید و لاعلاجی ایجاد میکند. مارکسیسم یک کل بیوسه است و اقتصاد و سیاست و فلسفه اش بیوند ارگانیک با هم دارد. به خیال خود و برای خود جهان بگری کاپلی است که داعیه جهان گیری دارد، و اجازه نمدهد که هرجایی را که لازم دانستند مثل لوازم زندگی یا پیچ و مهره باز کنند و برای خود بردارند. مذهب جهان - تگری دیگری است و بهیشت و بنیاد دیگری دارد ماده را تابع معنا و دنیا را تابع آخرت میدانند، و بر آن است که اگر آزمندبها را مهار کنند نیازمندبها را میتوانند برآورند، تا کون اصلی مذهب، خداست، نه اصنامی چون تولید و تکامل و ترقی.

اما اگر اصولاً "اللقاط" را نمیکند - که رفتار و آثارشان این اجاره را نیندهد - چرا اصلاحات با بدنگران انجام دادند. چرا از اینکه اسلامشان مانند اسلام سایر مسلمانان باشد نگران و ناراضی میشوند، آیا هرگز در آیات اوایل سوره بقره نامل کرده اند:

و گروهی از مردم گویند که ما ایمان آورده ایم بخدا و روز قیامت و حال آنکه ایمان نیاورده ایم. خواهند تا خدای و اهل ایمان را فریب دهند و حال آنکه فریب ندهند مگر خود را و این را نمیدانند. دلهای آنان مریض است پس خدا بر مریض ایشان بیفزاید و آنها را راست عذاب دردناک، بدین سبب که دروغ میگویند. و چون مومنان آنان را گویند که در زمین فساد میکنید پاسخ دهند که ما کارصلاح کنیم. آگاه باشید که ایشان مفسدند ولی خود نمیدانند. و چون گویند ایمان آورید چنانکه دیگران ایمان آورده اند پاسخ دهند که چگونه ایمان بیاییم همانند دیگران، آگاه باشید که ایشان سخت خود بخیرند ولی نمیدانند. چون به اهل ایمان برخوردید گویند ما ایمان آورده ایم و چون با شطنهای خود خلوت کنند گویند ما با شامیم جز اینکه مومنان را استهزا میکنیم، خدا به آنها استهزا کند و آنان را در کمراهی رها کند کسه حوران و سرگردان باشند. ایستادند که گمراهی را به راه راست خریدند، پس تجارت آنها سود نکرد و راه هدایت نیافتند. (آیات ۱۶-۱۴ سوره بقره، ترجمه مرحوم الهی قمشای.)

اندیشه ای هست که بهره ای از التفاط یعنی گزینش و گلچین کردن در آن نباشد. اما قاعده و فراری دارد. هر دو چیز با چند چیز را میشود قاطی کرد. کثیر زبانی هست که لغات و تعبیراتی از زبانهای دیگر اخذ و التقاط نکرده باشد. در قرآن بیش از ۴۰۰ لغت غیر - عربی هست، اما زبان قرآن "عربی مبین" است. در گلستان سعدی بیش از ۲۰۰ درصد لغت عربی هست اما زبان گلستان فارسی است. فارسی اصلی هم هست. اما زبان بعضی از روشنگران که بویژه در رژیم گذشته با کلمات اروپائی ترصیح یافته بود و از نظر جمله بندی فارسی نبود، التفاطی به معنای بدش بود، چون بی بنیادی نداشت، روح باخته و بیگانه پرست بود. باری آنجا که التفاط جایزست در بعضی از فروع است، نه در بسیاری از اصول!

تحلیل مسئله بفریح التفاط و تهدیدی که بویژه از التفاط روح - باخته و توام با روحیه علم پرستی، تجدیدگرایی به بنیان دین میرسد، در این مقال نمیگنجد و نیز از عهده نگارنده خارج است.

این را نیز ناگفته نگذارم که چه بسا بسیاری از هواداران و بسا اعضای سازمان مجاهدین، اهل خلوص و انجام فرایض دینی باشند که طبعاً از شنیدن این نهمت که آنان را "مناق" یا بیدین مینامند دلشان به درد می آید.

از سویدی دلها فقط خدا خیر دارد. انسان علی الاغلب ناگزیرست که به ظاهر حکم کند. اینکه در زمینه حرم و صدق ایمان ایشان برای اکثریت مسلمانان ایران شبهه پیش آمده است، تائسی نیست، بلکه اجماع است. و بر مجاهدین است که بیشتر با کردار نا گفتار، در رفع این شبهه بکوشند.

آن عده از هواداران یا اعضای درست اعتقاد سازمان، حسن دینی و رسوخ عقیده را از طریق ایدئولوژی سازمان کسب نکرده اند بلکه ابتدا دیندار بوده و بعداً بناکنانند یا عضو یا هوادار ایسن سازمان شده اند. و التفاط را بدون اینکه امتش را ببرند یا بداندن ذره ذره به هم مضمومانه و امل را با آگاهانه جذب کرده اند. به این ترتیب وقتی که چندین سال با یک دو دهه بگذرد رفته رفته نهج البلاغه قدیمی مینماید و نه میکند و رفته رفته هیچکس نیست که همین مختصر عربی را هم حفظ کرده بماند. ولی علم و "فلسفه علمی" همواره تازه و همیشه خوب است؛ بعد هم که سازمان دستگار نفیض عقاید ندارد و اصل را بر برائت گذاشته است چنانکه بسیاری از هواداران و اعضای آینده بدون التزام اسلام - یعنی التزام به حفظ مبانی اسلام - به سازمان بیبوندند، چنانکه تاکنون هم همینطور بوده است.

باری بقول سعدی:

یکی بر سر شاخ، بن میرید
بگفتا که این مرد بد میکند
خداوند بستان نظر کرد و دید
نه با من که با نفس خود میکند

..... ما املاک خصوصی مردم را می توانک کوچکترین خسارتی بپردازیم تصرف کردیم، علاوه بر آن، تا آنجا پیش رفتیم که مالکان آنها را وادار کردیم خودشان خرج ویران کردن خانه اشان، و حتی یک مسجد را ببردازند.

"ما به معابد، مقابر، و داخل خانه ها که پناهگاه مقدس مسلمانهاست توهین کردیم.

کسانی را که جواز عبور درست داشتند دست بسته کشیم چندبار برپایه یک سونگن کوچک همه اهالی یک دهکده را قتل عام کردیم که بعد معلوم شد بی گناه بوده اند. ما مردان مقدس و مودرا احترام را به محاکمه کشیدیم زیرا میدانستیم آنگذر جرئت آورد که برای دفاع از هموطنان بدبختان دخالت کنند و از خشم ما ترسند. در میان کسانی پیدا شدند که آنها را محکوم کنند و مردان متعددی پیدا شدند که آنها را عدام کنند. استعمار غارت است. اما در درجه اول کشتار است اینجا هیچ ضرورتی ندارد که شرح و تفسیری به اعتراضات و اظهارات خود، فرمانان استعمار اضافه کنیم. "بوزو"، "کاوتیک"، "استخوان"، و چند نفر دیگر با ستاره های گمتری بر روی دوشها!

"فلا فقتانامهای" ستارو "مارشال" آمده و بخوانیسم (این نامه ها بعداً بصورت کتابی در دو جلد چاپ شده است):

ادامه دارد

ROGER GARAUDY
pour un dialogue des civilisations

غرب آفت است

۷

سیدی فرخ (در ۱۸۲۰) هدفهای این تسلط نظامی را چنین میگرد:

"این اقدام ما دلائل بسیار مهمی دارد که دقیقاً مربوط است برحفظ نظم در فرانسه، حتی در اروپا؛ گشودن راه خروجی برای جریان جمعیت اضافی ما و نیز جریان محصولات ساخت کشور ما در مقابل بدست آوردن کالاهایی که در سرزمین ما کمیاب است و در آب و هوای ما بدست نمی آید.

"مارشال لویی" یکی دیگر از پایه گذاران امپراطوری نپل، کاملاً به هدف اولیه هر استعماری آگاه است. او در گزارش خود به دولت فرانسه در تاریخ ۱۶ ژوئن ۱۹۱۵ بخوبی مفهوم حکومت تحت الحامیه فرانسه را تحلیل می کند:

"حکومت تحت الحامیه فرانسه باید حد گشودن اقتصادی را در آن سرزمین فراهم کند تا بتواند بهترین بهره برداری تجاری و صنعتی را که هدف هر مومسسه استعماری است، عمل آورد.

او در تاریخ ۱۸ مارس ۱۹۲۱ در پاریس، خطاب به اتحادیه دریائی و استعماری، مفهوم جنگهای مستعمراتی را بیشتر مشخص می کند:

"این نکته را نباید فراموش کرد. زیرا یک دیوار



بنام خدا

جدی پیش در مقاله‌ای تحت عنوان "کارنامه انقلاب" قسول دادیم که چگونگی انقلاب را در ابتدا محفل حیات جامعه...

انقلاب ادامه دارد

دکتر باهر از شکست انقلاب، جز دشمن، هیچکس با هیچ ایده‌ئو لوزی منتفع نمی‌گردد...

این مدعاست بی‌انگیزگی را پاس بداریم طوفان مردنی است

انقلاب ایران موهبتی است الهی، چه دست خدا از آستین خلق بد آمد و طومار طاغوت و طاغوتیان را در هم نوردید

تبراندازی ۱۳ آبان به دانشگاه تهران و نمایش فیلم آن در تلویزیون در تعقیب آن استعفا نامی با استعفا دکتر قاضی از پست وزارت علوم...

اگر چه تا بحال درصد کمی از انقلاب به تحقق پیوسته است ولی قدیمه طلق آب بسیار بزرگ است

روزه افراد نیروی هوایی بهشتیان از انقلاب و از خود کدنگی سایر رده‌های ارتش بهنگام حکومت نظامی...

تظاهرات گوینده زنان در تاریخ دنیا

بی نظیر بوده است

مهمترین دست آورد انقلاب تبدیل فرهنگ

یأس به فرهنگ امید بوده است

رفع استعداد شایسته‌ها و بازسازی سازمانی آن در کلیه شئون اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و نظامی...

حاج و انتشار روزنامه‌ها، محلات و کتب آگاهی‌دهنده...

لغو امتیازات طبقاتی و حذف فاصله‌های طبقاتی بمقدار...

هنگامه که خانه در آتش می‌سوزد مجادله بر سر رنگ اطاق خواب گناهایی است نابخشودنی

ج: آینده انقلاب سرنوشت انقلاب از دو حال خارج نیست: شکست یا پیروزی...

سازمان باید تا املات را تحمل کنیم، مسائل مالی و جانی بهنگام طرح مسائل ناموسی دارای اولویتهای دوم و سوم میشوند...

با باید تیان دهیم گناهیست از انقلاب بوده‌ایم و برای این منظور باید کار کنیم...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

باید که در این راه وجود دارد کمتر از تحمل شطای گذشته نیست...

ویژگیهای خط امام

بنام خدا بسا آور آگاهی و مسئولیت‌ها

زمان زمانه انتخاب و راه است. زمانه هدف و حرکت، بیست و هجده سالگی و مسئولیت، رفتن و شدن...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

خط امام خطی است که در این راه می‌باید رفت...

بزرگ سفته واخواست ی رختانی بدادگاههای نمت بکلاسه ۹۲۲/۵۸ و ۱۳۵۹/۹ ساعت ۹ صبح...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...

۲۵ دادگاه عمومی تهران بدین شرح: نای حمید طاهری آتای فریبت شا دادخواستی...



پس از مذاکره استاندار آذربایجان غربی با استاندار آغری ترکیه

هلیکوپتر ایرانی از ترکیه عودت داده میشود

ارومیه - بدنیال نخستین مذاکرات حکو استاندار آذربایجان غربی و استاندار آغری ترکیه فردا هلیکوپتر ایرانی که در سلسله دو سفر به ترکیه برده شده بود به ایران بازگردانده میشود.

استاندار آذربایجان غربی روز گذشته در پان مذاکرات خود با استاندار آغری ترکیه با اعلام این خبر به خبرگزاری پارس در ارومیه گفت مذاکرات طرفین در محیط دوستانه و با حسن تفاهم و صمیمیت انجام شد و تا در دو قسمت یکی تحویل هلیکوپتر و دیگری استرداد حلیانها به بحث پرداختند. در مورد هلیکوپتر که در مرکز استان آغری ترکیه نگهداری میشود استاندار آغری گفت: هلیکوپتر کالا " سالم است و بنا بر موقع مستأید برای عودت آن اقدام کنید و قرار شد در اسرع وقت حلیانها به ترکیه اعزام و هلیکوپتر بازگردد. در مورد حلیانها نیز استاندار آغری گفت که استرداد آنها در اسرع وقت انجام خواهد شد.

حریق چاه نفت شهر مهار شد

شهر مهاباد در صحنه

کرمانشاه - خبرگزاری پارس: برپایه گزارشی که ساعت یازده و نیم از نوار مرزی قمرشیرین رسید درگیریهای منطقه خانیلی و نفت شهر که از ساعت ۲۴ و سی دقیقه دیشب شروع شده است همچنان ادامه دارد. بر اثر همین درگیری عملیات اطفای حریق چاه شماره هشت نفت شهر به کندی انجام میگردد.

تهران - سخنگوی وزارت نفت روز گذشته اعلام داشت در ساعت ۳/۳۵ با مبادا دیروز در اثر حمله مهاجمین دولت بعثتی عراق لوله خروجی چاه شماره ۸ نفت شهر آتش گرفت و شدت آلودگی در مورد استرداد حلیانها گفت من محدودیت شخص شما را در این مسئله در نظر نمیگیرم و این مسئله در حد شماست. در رابطه با نفت شهر و ایران حلیلی میهنر از اینست که نماینده وزارت نفت و مذاکراتی که در این خصوص در حال انجام است در مورد آتش گرفتن چاه نفت در میان های خروجی چاه را که در میان آتش قرار داشت مسدود سازند آتش بچاه سرایت نکند و در ساعت ۱۳ دیروز آتش مهار گردید در جریان مبارزه با آتشسوزی نفت شهر کتیکها و مساعدسازی ارتش جمهوری اسلامی ایران بسیار ارزنده بوده و وزارت نفت خود را موظف میبیند که ضمن قدردانی از برادران عزیز صنعت نفت که با فداکاری خود موفق به مهار کردن آتش شده اند از برادران عزیز ارتشی خود نیز سپاسگزاری و تشکر نماید.

نفر از همکاران ساواک منحل در صنعت نفت آبادان

یا کساری شدند

اهواز - در اجرای فرمان رهبر امت اسلام امام خمینی دایر بر پاکسازی ادارات از عناصر وابسته به نظام منحل شهابیهای هیات پاکسازی شهرستان آبادان پس از کارکنان صنعت نفت آبادان حکم مقتضی درباره آنان را صادر کرد. اسامی اینها به این شرح است:

مهربابا میری در رابطه با دریافت یک قطعه مدال پهلوی بمناسبت ۵۵ سال شهابیهای پهلوی، نگارش یکجمله کتاب اوسماع خوزستان و تقدیم به شاه خلوغ، ابراز خردی در خاستن از خاستن از استان، حیف و میل بیش از حد بیت المال در فروشگاه کارمندان هنگام تصدی ریاست فروشگاه و ضویت در قانون ۹۳ حزب رستاخیز ارجاع و انضام دائم از خدمات دولتی و عمومی و معرفی دادگاه انقلاب.

کهراد در روش صنعت فرزند مرتضی به شماره رمز ۱۱۶۲۱ و ریاست کانون شماره هفت حزب رستاخیز صفر طباور فرزند رمضان بسا ۷۱۵۰ و رئیس کانون شماره ۱۰ حزب رستاخیز، سیدالله فرجی فرزند قدیر با رمز شماره ۱۲۴۰، رمضان طباور فرزند صفر با رمز ۱۸۵۲۷ و خسرو طهماسبی با رمز ۱۳۳۸۰ در رابطه با داد و گزاشان کارکنان مبارزو مسلمان صنعت نفت به ساواک منحل، همکاران با اسواک و تحکیم مبنای رژیم طاغوتی به اخراج و انضام دائم از خدمات دولتی و عمومی محکوم شدند.

راهپیمائی شبانه مردم شاهرود به پشتیبانی از سخنان امام خمینی

در راهپیمائی شبانه مردم شاهرود به پشتیبانی از سخنان امام خمینی

شهرستان - شب گذشته گروه کثیری از زنان و مردان با ایمان و مسلمان شاهرود به حمایت و پشتیبانی از سخنان امام خمینی، با شورای عالی قضائی دست به یک راهپیمائی باشکوه زدند. راهپیمایان که در مسجد مدرسه قلعه جمع شده بودند سبوی میدان جمهوری اسلامی حرکت کردند و در مسیر شعارهایی از قبیل ادارات - ادارات، تصفیه باید کرد - آمریکا، امریکا، مرگ به نیکو تو میدادند درندگان جمهوری اسلامی اجتماع کرده و به سخنران استاد محمدعلی کرامی گوش فرا دادند. بر اساس گزارشی خبرنگار خبرگزاری پارس در پایان این راهپیمائی فضانامه ای در ۶ ماده آمده است:

کثیری از زنان و مردان با ایمان و مسلمان شاهرود به حمایت و پشتیبانی از سخنان امام خمینی، با شورای عالی قضائی دست به یک راهپیمائی باشکوه زدند. راهپیمایان که در مسجد مدرسه قلعه جمع شده بودند سبوی میدان جمهوری اسلامی حرکت کردند و در مسیر شعارهایی از قبیل ادارات - ادارات، تصفیه باید کرد - آمریکا، امریکا، مرگ به نیکو تو میدادند درندگان جمهوری اسلامی اجتماع کرده و به سخنران استاد محمدعلی کرامی گوش فرا دادند. بر اساس گزارشی خبرنگار خبرگزاری پارس در پایان این راهپیمائی فضانامه ای در ۶ ماده آمده است:

دردگیری با مهاجمین ۷ پاسدار در نزدیکی بانه شهید شدند

۷ پاسدار در نزدیکی بانه شهید شدند

سوی آنان شلیک مکنده آنها نیز متغایلا موضع گرفته و به آتش وی پاسخ میگویند و با آغاز تیراندازی عده ای از اشرار و افراد مسلح که در جاده کمن کرده موضع گرفته بودند وارد زدو خورد شده و پاسداران ضمن تیراندازی عقب نشینی کرده تا به ستون عزمی کاذب عقب سر آنها میاید بیبوندند. فرمانده و معاون عملیات سپاه به تدریج عقب نشینی کرده و به واحد اعزامی میبوندند که در آن محل ادامه درگیری گسترش مییابد و سپاه پاسداران از یادگان بانه کک می طبله لیکن متاسفانه به علت خرابی دستگاههای ارتباطی موفق به تماس با یادگان بانه نمیشوند تاگزیر قصد عقب نشینی

سهمینار بررسی مسائل تربیتی و اقتصاد اسلامی در املسر

سهمینار بررسی مسائل تربیتی و اقتصاد اسلامی در املسر

طهران - سهمینار بررسی مسائل اسلامی که در زمینه بنیادین جبهه امیل اسلام ارائه داد و همچنین در قطعه نامه مذکور در زمینه مبارزه با فقر و رسیدن به فسطا اسلامی و توزیع عادلانه درآمدها نیز رهنمودهایی شده است. پیشنهادهای دیگر همکاران زمینه مبارزه با بقایا و معیار فقر و رفاه، ایجاد انگیزه نسبت به هدفهای اسلامی با تراز دادن ملاک تقوی به جای دیگر ضوابط، انقلاب فرهنگی و تشکیل خانواده میباشد.

متن مشروح قطعه نامه سهمینار بررسی مسائل اسلامی از لحاظ اهمیت عینا درج میشود:

عملیات سپاه که محروم شده بود طی درگیری شدیدی مهاجمین را مجبور به فرار میکند. این درگیری تا ساعت ۱۱ شب به طول انجامید.

عملیات سپاه که محروم شده بود طی درگیری شدیدی مهاجمین را مجبور به فرار میکند. این درگیری تا ساعت ۱۱ شب به طول انجامید.

میکنند ولی مهاجمین بر شدت حملات خود افزوده و چون بر اثر تیراندازی فرمانده و معاون عملیات زخمی شده و یک دستگاه متگرد پاسداران با رشادت بسیار به مقابله با مهاجمین برخاسته و در نبردی شدید با وارد کردن تلفات بسیار به مهاجمین بر اوضاع مسلط میشوند در حین درگیری یکی از برادران پاسدار موفق میشود که خود را به مقر سپاه پاسداران مستقر در بانه برساند برادران پاسدار با اطلاع از جریان درگیری و کک ارتش جمهوری اسلامی همراه با یک تانک اسکرپین به محل زدو خورد رسیده و با فرماندهی فرمانده

۳۶ کیلوهر وین در مرز ایران کشف شد

تهران - بگزارش خبرگزاری پارس از مشهد گروه ضربت ویژه مبارزه با مواد مخدر مستقر در کمیته امام خمینی در یک درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر در نوار مرزی ایران و افغانستان موفق شد ۳۶ کیلوگرم هروئین کشف کند در جریان

این درگیری از ناحیه قاچاقچیان پنج قفسه اسلحه ۳-۴ و کلت کسری آمد.

این درگیری از ناحیه قاچاقچیان پنج قفسه اسلحه ۳-۴ و کلت کسری و تعدادی فشنگ نیز بدست آمد.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

مشهد - در یک درگیری مسلحانه که بطور دسته جمعی بین ساکنان روستاهای اسحیل، سلطان آباد، کاهو، هاشم آباد، و دولت آباد در حومه مشهد بر تقسیم آب اتفاق افتاد هشت تن در محل کشته شدند.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

بابل - گروهی از فرهنگیان بابل طی طوماری با حدود ۱۸۰ امضا به عنوان ریاست جمهوری نسبت به چگونگی پاکسازی مملکت در اداره آموزش پرورش بابل اعتراض کردند. در قسمتی از این نامه آمده است:

تصحیح اسامی تصفیه شدگان در استان خوزستان

اهواز - خبرگزاری پارس - بدنیال اعلام اسامی تازه تن از کسانیکه در آموزش پرورش و تربیت نکت تصفیه شده اند و در این شهر اعزام فرمایند تا صدق گفتار ما نسبت به معتمد رعایت موازین اسلامی در پاکسازی بر آن جناب ثابت شود.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

کرمانشاه - سرپرست و کارمند دریاپار و پرداخت ششماهگ ملی حیایان سعدی کرمانشاه به علت استفاده از آثار طاغوتی و بکار بردن مهر تاریخ مربوط به رژیم محسوس شاهنشاهی از کار برکنار شد سیدی دادستان دادسرای انقلاب اسلامی کرمانشاه ضمن اعلام این خبر به خبرگزاری پارس افزود تا مبرهن تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

درد زلزله لاهیجان یک نفر کشته شد

رشت - بدنیال وقوع زلزله در شهرهای کلان یکفر در لاهیجان کشته شد گزارشی خبرنگار خبرگزاری پارس هنگام وقوع زلزله دیروز در لاهیجان در شهر حمام قدیمی گلشن این شهر فروریخت و بر اثر آن شخصی بنام موسی ابراهیمی زیر آوار ماند. وی بلافاصله به بیمارستان ۲۲ بهمن لاهیجان انتقال یافت ولی متاسفانه معالجات موفرتواند و نامبرده درگذشت همین گزارش حاکمیت در روستای شیخان در لاهیجان نیز دوتن بر اثر زلزله محروم شدند.

اطلاعیه جامعه روحانیت مبارز تهران با انقلاب نمیتوان با مسامحه و سهل انگاری برخورد نمود

اطلاعیه جامعه روحانیت مبارز تهران با انقلاب نمیتوان با مسامحه و سهل انگاری برخورد نمود

تهران - خبرگزاری پارس - جامعه روحانیت مبارز تهران در رابطه با راهپیمائی و تظاهرات مردمی امام خمینی اعلامیه ای بدین مضمون در اختیار خبرگزاری پارس گذاشت

بسم الله الرحمن الرحیم با طبع اسلام هشتم و احکام اسلام را میخواهیم جاری کنیم اگر در وزارتخانه ای، درجایی یا در اسلام بخواد جاری نشود یا در وزارتخانه را می بندیم (امام خمینی)

ملت شریف و مبارز ایران - خنان پیامبرگونه رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خمینی نماینده موان نگرانی امام از روند اصولی انقلاب و درک عمیق و دلنوازه اینان از آرمانهای جمهوری اسلامی است.

لام بروی بنیادترین مسائل انقلاب دست نگارده و از بیبند و بندگی فرماندهان ارتش و مسئولان امور از خطراتی که انقلاب نهدای خود جوش و انقباض مانند سپاه پاسداران و کینهها را تهدید میکند، از مامحت کینهها و گروهکهای بی اطلاع و بی اراده و سفیران فاسق را که بعضا به لانه فساد تبدیل گردیده و از مسائل مهم دیگر سخن گفتند و برای چندین بار با ناک گزند که تمام عملکردها با یک مکتبی و انقلابی باشند.

این بیانات در این مقطع زمانی که ما را بقدر واداشته و باید اثر آنرا با نشا امت دلیر در میان بگذاریم آنت که اجازه ندهیم خدای نکرده این بیبند برجامه حاکم گردد که پس از آنکه امام است و مسئولان امور همدار و اخطار یکند آنان با انجام مصاحبه و انتشار اعلامیه رسالت سنگین خود را تمام شده تلقی کنند و از طبلکرد انقلابی و قاطع سر

شکنجه گر و معاون ساواک منحل خودی دستگیر شد

شکنجه گر و معاون ساواک منحل خودی دستگیر شد

ارومیه - اعلام داری انقلاب اسلامی حوی اعلام کرد در تاریخ ۱۳۵۹/۴/۲۹ جلیل آینه خسی رهبر عملیات و شکنجگر معروف و معاون ساواک حوی از سوی برادران سپاه پاسداران خوی در مقابل آرایشگاه خود در تهران دستگیر و بازداشت شد و تهران در سپاه پاسداران خوی بسر میرد کسانیکه از نامبرده شکایت و یا شهادتی مبنی بر اذیت و آزار مردم دارند نمیتوانند شکایات همه بدادگاه انقلاب اسلامی حوی ارائه دهند.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

رشت - خبرگزاری پارس بگزارش خبرنگار خبرگزاری پارس دیروز ۹ و ۴۷ دقیقه با مبادا دیروز زلزله ای با قدرت ۴/۵ ریشتر در فاصله ۱۸۰ کیلومتری شمال غربی تهران روی داد و شهرها و بخشهای اطراف رشت را لرزاند شدت زمین لرزه بحدی بود که مردم وحشت زده به حیایانها فرار کردند از میزان خسارت وارده اطلاع دقیقی در دست نیست.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

دادگاه انقلاب اسلامی بندرانزلی رسیدگی به پرونده سخن را بجرم باجگیری و اختلال در نظم پایان داد و سرانجام رای نهائی را باین شرح صادر کرد:

۱- حواید قریب بجرم شرکت و همراهی در باجگیری و تشنج در شهر و اختلال در نظم که موجب تعطیل بازار شد به یکسال حبس - ۲- ابوالقاسم اندیشی حری بجرم همکاری با باجگیری و اختلال در نظم و تشنج ششماهه مغازه به یکسال حبس - ۳- حجت الله شرفخانی بجرم اختلال در نظم و داشتن سابقه سرقت و اجابت به مامور دولت به سال زندان در تعیند.

راهپیمائی مردم قزوین

راهپیمائی مردم قزوین

قزوین - خبرنگار انقلاب اسلامی عصر دیروز گروه کثیری از مردم قزوین در حالیکه شعار میدادند: حزب فقط حزب الله، رهبر فقط روح الله و... مرکز بر توده های نوگر و آفتاب همروز است، رومیه نابود است - دین حزب توده در خیابان حایم را اشغال کرده و ضمن پایش کشیدن نابلان حزب، دفتر مذکور را از عوامل حزب توده پاک کردند.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

ارومیه - روابط عمومی آموزش و پرورش آذربایجان غربی اعلام کرد بدنیال اوامر امام امت مبنی بر پاکسازی ادارات ۳۶ نفر از کادر آموزش و پرورش این استان تصفیه و پاکسازی شدند.

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

دردگیری بین مسلحانه بین ساکنین ۵ روستا ۸ نفر کشته شدند

سهمینار از تاریخ ۵۹/۳/۲۴ به مدت یکماه به همت سپاه پاسداران راسر و زیر نظر جمعی از اساتید حوزه علمیه قم تشکیل شده و درباره معارف قرآن و فلسفه اسلامی و آیدئولوژی اسلامی و نهادهای تربیتی اسلام و اقتصاد اسلامی بحث و بررسی شد و قطعه نامه زیر بصورت رسد:

سهمینار علت گرایش جوانها را به گروههای طرفدار سوسیالیسم نکات زیر میبندد:

نمود ظلم و ستم در جامعه (فوانین طاغوتی، کارمندان طاغوتی و نفوذ ستمگران).

نمود فقر و امتیازهای غیر منطقی در جامعه (بیکاری، تمرکز ثروت و قدرت در دست افراد غیر مسئول).

نمود جهل و تاریکی (ناکافی بودن رسانه های گروهی و نهادهای انقلابی از نشان دادن جهت عدل اسلامی).

نمود بلیدیه در جامعه (سکت و بی تفاوتی نهادهای انقلابی نسبت به آداب و سنن و فرهنگ طاغوتی) لذا بنیاد جذب نیروی های فعال و انقلابی برای گرم نگه داشتن خون انقلاب در رگهای جامعه پیشنهاد میکنیم که همه نهادهای انقلابی باید اولاً مبارزه با ظلم و جپیل و فقر و بلیدیه را هدف خود قرار دهند و در عمل نه در شعار، سبل جوان را به همکاری دعوت نمایند و ثانیاً پاسداری از برجم اسلام و نهادهای توحیدی و ضوابط اسلامی را هدف و ملاک عمل قرار دهند و نیروهای انقلابی را برای مبارزه با صدامتلاذ بسج نمایند. اطمینان میدهم جواب ملت مثبت خواهد بود و در زمینه عمل این طرح را پیشنهاد میکنم اولاً مساجد قدم اول را بردارند و انقلاب فرهنگی از روشهای اتحاد شود که پیامبر اکرم آغاز نمود و برای شنیدن فریاد طموغان دشمن را برسانید و مردم مسلط را براری تحقیق و بررسی دعوت نمایند و اگر ثابت شد به کسب ظلم شده پرونده را در احبار دادگاه انقلاب قرار دهند.

امیدواریم با این اقدام روزنه امید بر روی مستضعفین باز شده و چهره عدل اسلامی را در مساجد ببینند. ثانیاً برای مبارزه با جهل و آشنائی مردم با اسلام راستین پیشنهاد میکنم: - دولت جمهوری اسلامی سوادآموزی را ملی اعلام کند، با این معنی که مسئولیت سوادآموزی میان دولت و ملت تقسیم شود اما دولت چاپ کتاب و امتحان را بعهده بگیرد و ملت یاد دادن سواد را.

توضیح اینکه دولت موظف است کتابی چاپ کند در دو جلده اولی مخصوص نوجوانان و دومی برای دانش آموزان شامل: فراز هائی از تاریخ اسلام و در زندگی و مبارزات پیامبر اکرم.

نمودی از بنیادها و ضوابط اسلامی، صحنه های زندگانی بالهلام از الگوهای توحیدی آداب و سنن اسلامی و اخلاقی خانوادگی و روابط اجتماعی با الهام از بنیادهای تربیتی اسلام. فراز هائی از تاریخ عمومی جهان در رابطه با مکتبهای شرک و توحید و تحلیلی از جاذبه های آنها، سودی از جغرافیای جهان و ایران (جغرافیای طبیعی و سیاسی و مذهبی و اقتصادی). حساب تا چهار اصل عملی نمودی از ابعاد بیستگانه انسان و سلولر آنها در صحنه های زندگی مسئولیت دوم دولت اینست که هراه یکمرتبه در سطح مختلف امتحان نماید و به ملاک کارائی به معلم پاداش و به شاگردان سند و مدرک بدهد.

توجه: بهتر است چندبرگ به شناسنامه اضافه شود تا مدارک تحصیلی شاگردان و کارائی معلمین قید شود.

اما مدرسه های موجود برای دوره راهنمایی ۷۰ درصد مورد استفاده قرار خواهد گرفت و اگر بخوانند نظارت مردم را به فرهنگ بیشتر نمایند: جواز تعلیمی به شهادت جمعی از معتمدین محلی از رزمیه صلاحیت اخلاقی معلم مکتول نمایند.

امیدواریم بدینوسیله با هزینه کمتر درد بی بی وادی معالجه بیکاری کم و حکومت مستضعفین چهره نماید و در چهره های دیگر بر روی مردم گشاده شود.

